



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17082026-275509
CG-DL-E-17082026-275509

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4301]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 13, 2026/श्रावण 22, 1948

No. 4301]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 13, 2026/SHRAVAN 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2026

का.आ. 4479(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का.आ. १४५८ (अ) तारीख. १९/०३/२०२६ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ६६ के कि.मी. २४१.३०० से कि.मी. २८१.३०० (आरवली से कांटे) खंड के लिए निर्माण (चौड़ाकरणे ४- लेन का बनाना, आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३क की उपधारा (३) के अधीन का.आ. १४५८ (अ) तारीख. १९/०३/२०२६ में "दैनिक प्रहार" और "दैनिक भैरव टाइम्स" तारीख ०८/०४/२०२६ को दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है. कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या ६६ के कि.मी. २४१. ३०० से कि.मी. २८१. ३०० (आरवली से कांटे) खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रत्नागिरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: संगमेश्वर					
गांव का नाम: तुरळ					
1	88 पार्ट	निजी	कृषिक	0.0852	अश्रप गफूर कनवाडकर, राबिया गफूर कनवाडकर, हुस्ना नजीर गडकरी, बानू जमाल पटेल, कौशल सिराज फणसोपकर 88 Part
गांव का नाम: माभळे					
2	11अ/4 पार्ट	निजी	कृषिक	0.0208	चंद्रभागा गोपाळ पड्ये धोंडी सखाराम पाताडे, भागिर्थीबाई सखाराम पाताडे, महादेव सखाराम पाताडे, हरिश्चंद्र सखाराम पाताडे 11/a/4 Part
3	88 ब पार्ट	निजी	कृषिक	0.0006	दीपक रामचंद्र भिडे, श्रीधर रामचंद्र भिडे, भारताचे राष्ट्रपती, भारत सरकार, रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय 88b Part
4	88अ1अ 1/3अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0341	सुरेश विश्वनाथ भिडे,

					रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय, भारत सरकार 88a1a1/3a part
5	88ब2 पार्ट	निजी	कृषिक	0.0233	दीपक रामचंद्र भिडे, श्रीधर रामचंद्र भिडे, भारताचे राष्ट्रपती, भारत सरकार, रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय 88b2 Part
गांव का नाम: आंबेड बु					
6	43/1अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0042	मंदाकिनी प्रभाकर जुवेकर, प्रभावती मधुसुदन धारकर, मोहन पांडुरंग मुळये, स्वाती संतोष जोशी, मधुरा मनोज तांबे, वंदना वसंत मुळये, संजय वसंत मुळये, अश्विनी अशोक शेंडे, नेहा भालचंद्र सरदेसाई (४३/अ /१/अ) 43/1A Part
7	43/2अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0276	आनंदी लक्ष्मण गावडे, गणपत लक्ष्मण गावडे, बापू रत्ना गावडे, भागोजी रत्ना गावडे, मंगेश लक्ष्मण गावडे, महेश लक्ष्मण गावडे, सखाराम रत्ना गावडे, संदिप लक्ष्मण गावडे, सावित्री कृष्णा फेपडे, सोनी सोनु मांडवकर, दिगंबर गंगाराम आंबेकर, मनिषा प्रभाकर कदम, स्मिता दिनेश चव्हाण, गीता मंगेश चिपळुणकर, प्रतिभा पार्शुराम चिपळुणकर, उषा रामकृष्ण सावंत, अनिता अनिल आंबेकर, साक्षी अनिल

					आंबेकर, सविता सोनु कदम, अंजली महादेव चिपळुणकर, वंदना महादेव पेवेकर. (४३/अ /२ /अ) 43/2A Part
8	5/13+14 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0065	परशुराम रावजी शिगवण, स्वाती संदीप खाके, अर्चना यशवंत फेपडे. 5/13+14a Part
9	76/1 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0071	प्रभाकर पांडुरंग आंबेकर, प्रवीण पांडुरंग आंबेकर, प्रदिप पांडुरंग आंबेकर, संदेश चंद्रकांत जोशी(७६ /अ /१ /अ) 76/1A Part
10	76/3अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0105	चित्रा अविनाश कानडे, संध्या विजय पंडित, सुमती रामनंद मांडगावकर, आनंद प्रभाकर मुळये, कल्पना प्रभाकर मुळये, मिलिंद प्रभाकर मुळये, जयंत वसंत मुळये, नलिनी वसंत मुळये, विनोद वसंत मुळये, ऋषी दीपक जुवेकर, ज्योत्स्ना सुधीर थिटे, तृप्ती शशांक दाणी, मीना बालाजी फडणीस, अंजली चंद्रकांत भांड, संतोष नारायण मुळये, श्रद्धा उदय दाणी, चंदा सुधाकर देशपांडे (७६ /अ /३ /अ) 76/3A Part
11	77/1अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0009	मंगेश रामचंद्र आंबेकर, महेश रामचंद्र आंबेकर, मनेश रामचंद्र आंबेकर, राजेश सखाराम आंबेकर, शांताराम नारायण आंबेकर, पल्लवी पांडुरंग

					कडविलकर, जयश्री रामचंद्र आंबेकर, रंजना किशोर पाटील, दत्ताराम नारायण आंबेकर, रुक्मिणी पांडुरंग निवळकर, भारताचे राष्ट्रपती, भारत सरकार, रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय. 77/1A Part
12	77/3अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0011	भारताचे राष्ट्रपती, भारत सरकार, रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय. हसरत बेगम मन्सूर सय्यद, रफिक अब्दुला खान, उस्मान अली खान, मकसूद आदम खान महालदार, बशीर अली खान, तैहूर इकबाल मापरी, शमशुन्निसा अब्दुला खान, अकिला मोहम्मद खान पठाण, कासम हसन खान, फातिमा मुजीब खान, तालब हसन खान, अफसर मुजीब खान, मतीन नासिर खान, मर्जीना इब्राहिम बोबडे, अमिना हसन खान, तसलिम अलाउद्दीन शेख, रिहाना शौकत नागरजी, शमीम उस्मान महालदार, खातून हसन खान, अक्तार बेगम रशिद खान. 77/3A Part
13	77/7 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.001	चित्रा अविनाश कानडे, संध्या विजय पंडित, आनंद प्रभाकर मुळये, कल्पना प्रभाकर मुळये, मिलिंद प्रभाकर मुळये, सुमती रामनंद

					मांडगावकर, जयंत वसंत मुळये, नलिनी वसंत मुळये, विनोद वसंत मुळये, ऋषी दीपक जुवेकर, ज्योत्स्ना सुधीर थिटे, तृप्ती शशांक दाणी, मीना बालाजी फडणीस, अंजली चंद्रकांत भांड, संतोष नारायण मुळये, श्रद्धा उदय दाणी, चंदा सुधाकर देशपांडे, भारत सरकारच्या रस्ते आणि वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालयाचे अध्यक्ष 77 /7 A Part
14	77/9 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0034	भारत सरकारच्या रस्ते आणि वाहतूक आणि महामार्ग मंत्रालयाचे अध्यक्ष, अख्तर बेगम रशीद खान, अफसर मुजीब खान, अमिना हसन खान, उस्मान अली खान, कासम हसन खान, खातुन हसन खान , तालब हसन खान, फातिमा मुजीब खान, बशीर अली खान, मतीन नासिर खान, रफिक अब्दुला खान, शमशुन्निसा अब्दुला खान, रिहाना शौकत नगाराजी, अकिला मोहम्मद खान पठाण, मर्जिना इब्राहीम बोबडे, मकसूद आदम खान महालदार, तैहूर इकबाल मापरी, शमीम उस्मान महालदार, तसलीम अलाउद्दीन शेख, हसरत बेगम मन्सूर सय्यद 77/9A Part
15	80 पार्ट	निजी	कृषिक	0.0059	अशोक धोंडू आंबेकर, विजय धोंडू आंबेकर,

					विठ्ठल धोंडू आंबेकर, हरिश्चंद्र धोंडू आंबेकर, नंदा कृष्ण कोंडविलकर, सरिता बबन सावर्डेकर, लक्ष्मी रामकृष्ण आंबेकर, सचिन रामकृष्ण आंबेकर, पूजा किशोर कदम, प्रीती गणेश खोपकर, सतीश रामकृष्ण आंबेकर, भरगीथी काशीराम आंबेकर, राजेश्री रमेश म्हाप्रोळकर, सूरज सोनू आंबेकर, स्वप्नाली सिद्धेश खेतले, गणपत काशीराम आंबेकर, भारताचे राष्ट्रपती, भारत सरकार, रस्ते परिवहन आणि महामार्ग मंत्रालय 80 Part
16	81/12 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0002	सचिन गोविंद आंबेकर, सुषमा गोविंद आंबेकर, प्रमिला कार्तिक राव, दीपक धोंडू आंबेकर, संजय धोंडू आंबेकर, पार्वती महादेव आंबेकर, भारती अनाजी आंबेकर, महेंद्र अनाजी आंबेकर, मोतीराम महादेव आंबेकर, लक्ष्मीबाई धोंडू, आंबेकर, श्रीकांत धोंडू आंबेकर, श्रीधर अनाजी आंबेकर, संदीप धोंडू आंबेकर, भाग्यश्री अरुण गव्हाणकर, आश्लेषा अरुण चव्हाण, सुचित्रा शरद चव्हाण, विनया विनायक पेडामकर, विरश्री प्रदीप मुरुडकर, सुरेखा सुरेश वरेकर, नम्रता नागेश सावर्तकर, विणा विजय सावर्डेकर, गंगाबाई सीताराम आंबेकर, गणेश रमेश

					आंबेकर, प्रशांत रमेश आंबेकर, मानसी मारुती कडवेकर, अनुजा संतोष केळकर, सुवर्णा सुभाष केळकर, प्रमिषा प्रभाकर कोंडविलकर, लक्ष्मी मनोहर कोटवडेकर, स्वाती संतोष पेवेकर, सरस्वती अनंत वास्कर, सोनाली विजय साळवी. 81/12 A Part
17	81/15अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0046	गणपत काशिराम आंबेकर, भागिर्थी काशिराम आंबेकर, राजेश्री रमेश म्हाप्रोळकर, सोनू काशिराम आंबेकर, सुरज सोनू आंबेकर, स्वप्राली सिद्धेश खेतले, नंदा कृष्णा कोंडविलकर, विठ्ठल धोंडू आंबेकर, हरिश्चंद्र धोंडू आंबेकर, सतीश रामकृष्ण आंबेकर, सचिन रामकृष्ण आंबेकर, विजय धोंडू आंबेकर, प्रीती गणेश खोपकर, पूजा किशोर कदम, अशोक धोंडू आंबेकर, लक्ष्मी रामकृष्ण आंबेकर, सरिता बबन सावर्डेकर, सुरेश नारायण गुरव. (८१/अ /१/१५/अ) 81/15A Part
18	81/16अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.002	रामजी सखाराम आंबेकर, प्रतिमा प्रकाश आंबेकर, काशिनाथ महादेव आंबेकर, प्रदिप महादेव आंबेकर, लक्ष्मीबाई महादेव आंबेकर, सुभद्रा पांडुरंग आंबेकर, वत्सला सदानंद कदम, राजश्री रामचंद्र

					देवळेकर, माधुरी शांताराम मेढेकर, सरिता प्रकाश सावर्डेकर, किशोर भागुराम आंबेकर, रमेश भागुराम आंबेकर, रुक्मिणी भागुराम आंबेकर, विजय भागुराम आंबेकर, जया नवलकिशोर टावरी, स्वाती दत्ताराम वारेकर, (८१/अ/१/१६अ) 81/16A Part
19	81/21 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0174	इद्रिस इब्राहीम केळकर, निसार इब्राहीम केळकर, रउफ इब्राहीम केळकर, अब्दुल रज्जाक अली खान, अशोक धोंडू आंबेकर, गणपत काशिराम आंबेकर, भागिर्थी काशिराम आंबेकर, विजय धोंडू आंबेकर, विठ्ठल धोंडू आंबेकर, सोनू काशिनाथ आंबेकर, हरिश्चंद्र धोंडू आंबेकर, लक्ष्मी रामकृष्ण आंबेकर, सचिन रामकृष्ण आंबेकर, सतीश रामकृष्ण आंबेकर, पूजा किशोर कदम, नंदा कृष्णा कोंडविलकर, प्रीती गणेश खोपकर, राजेश्वरी रमेश म्हाप्रोळकर, सरिता बबन सावर्डेकर, अख्तर बेगम रशीद खान, अफसर मुजीब खान, अमिना हसन खान, उस्मान अली खान, कासम हसन खान, खातुन हसन खान, तालब हसन खान, फातिमा मुजीब खान, बशीर अली खान, मतीन नासिर

					खान, रफिक अब्दुला खान, शमशुन्निसा अब्दुला खान, रिहाना शौकत नगाराजी, अकिला मोहम्मद खान पठाण, मर्जिना इब्राहीम बोबडे, मकसूद आदम खान महालदार, तैहूर इकबाल मापरी, शमीम उस्मान महालदार, तसलीम अलाउद्दीन शेख, हसरत बेगम मन्सूर सय्यद(८१/अ /१/२१/अ/१) 81/21 A Part
गांव का नाम: सोनगिरी					
20	43/6 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0096	अजर अ. अजिज हफसानी, अतिका जावेद शहा , अब्दुल लतीफ अ. अजिज हफसानी, आलिया कलीम जांभारकर, गुलशन अ. अजिज हफसानी 43/6a Part
21	5/1 अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0018	अशोक गजानन खातू, चंद्रकांत गजानन खातू, सुरेश गजानन खातू, रेखा पांडुरंग गांधी 5/1a Part
22	5/2अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0084	इनूस बाबा कापडी, बीबी बाबा कापडी, झैनाबी अब्बास कापडी, नसीम वजीर कापडी, दाऊद कादिर कापडी, अल्लाफ कादिर कापडी, करिष्माबानू मोहम्मद ठाकूर. 5/2a Part
23	5/4 पार्ट	निजी	कृषिक	0.0136	इनूस बाबा कापडी, नसीम वजीर कापडी, बीबी बाबा कापडी, झैनाबी अब्बास कापडी, अल्लाफ कादिर

					कापडी, दाऊद कादिर कापडी, करिष्माबानू मोहम्मद ठाकूर. 5/4 Part
24	5/5अ पार्ट	निजी	कृषिक	0.0188	विठोबा विष्णू पंडित, जुलेखा कासम आंबेडकर, नजमा कुतुबुद्दीन कापडी, हलीमा शेखआदम कापडी, सुलतान सत्तार कापडी, अजीजा सत्तार कापडी, आसफी सत्तार कापडी, इब्राहिम सत्तार कापडी. 5/5a Part
Total				0.3086	

[फा. सं. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th August, 2026

S.O. 4479(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways. S.O. 1458 (E) Dated 19/03/2026 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-Section (ii) Issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building (widening/ four laning etc.) Maintenance, management and operation of National Highway No 66 on the stretch of land from Km. 241.300 to Km. 281.300 (Aravali-Kante Section) in the District of Ratnagiri in the State of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification S.O. 1458 (E) Dated 19/03/2026 has been published in "Dainik Prahar " and " Dainik Bhairav Times " both are dated 08/04/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately:

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No 66 on the stretch of land from Km. 241.300 to Km. 281.300 (Aravali - Kante Section) in the District of Ratnagiri in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: RATNAGIRI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sangameshwar					
Village: Tural					
1	88 Part	Private	Agriculture	0.0852	Ashrap Gafur Kanwadkar, Rabia Gafur Kanwadkar, Husna Nazir Gadkari , Banu Jamal Patel, Kaushal Siraj Phansopkar 88 Part
Village: Mabhale					
2	11a/4 Part	Private	Agriculture	0.0208	Chandrabhaga Gopal Padye, Dhondi Sakharam Patade, Bhagirathibai Sakharam Patade , Mahadev Sakharam Patade, Harishchandra Sakharam Patade 11/a/4 Part
3	88 b Part	Private	Agriculture	0.0006	Deepak Rmchandra Bhide, Sridhar Ramchandra Bhide, President of India , Government of India , Ministrey of Road Transport and Highways 88b Part
4	88a1a1/3a Part	Private	Agriculture	0.0341	Suresh Vishwanath Bhide, Ministry of Road Transport and Highways, Government of India 88a1a1/3a part
5	88b2 part	Private	Agriculture	0.0233	Deepak Rmchandra Bhide, Sridhar Ramchandra Bhide, President of India , Government of India , Ministrey of Road Transport and Highways

					88b2 Part
Village: AMBED BK.					
6	43/1a Part	Private	Agriculture	0.0042	Mandakini Prabhakar Juvekar, Prabhavati Madhusudan Dharkar, Mohan Pandurang Mulye, Swati Santosh Joshi , Madhura Manoj Tambe, Vandana Vasant Mulye, Sanjay Vasant Mulye, Ashwini Ashok Shende, Neha Bhalchandra Sardesai (43/a/1/a) 43/1A Part
7	43/2a Part	Private	Agriculture	0.0276	Anandi Laxman Gavde, Ganpat Laxman Gavde, Bapu Ratna Gavde, Bhagoji Ratna Gavde, Mangesh Laxman Gavde, Mahesha Laxman Gavde, Sakharam Ratna Gavde, Sandip Laxman Gavde, Savitri Krishna Fepde, Soni Sonu Mandavkar, Digambar Gangaram Ambekar, Manisha Prabhakar Kadam, Smita Dinesh Chavan, Gita Mangesh Chiplunkar, Pratibha Parshuram Chiplunkar, Usha Ramkrishna Sawant, Anita Anil Ambekar, Sakshi Anil Ambekar, Savita Sonu Kadam Anjali Mahadev Chiplunkar, Vandana Mahadev Pevekar. (43/a/2/a) 43/2A Part
8	5/13+14 a Part	Private	Agriculture	0.0065	Parshuram Ravji Shigvan , Swati Sandeep Khake, Archana Yashwant Fepde. 5/13+14a Part
9	76/1a part	Private	Agriculture	0.0071	Prabhakar Pandurang Ambekar, Pravin Pandurang Ambekar, Pradip Pandurang Ambekar, Sandesh

					Chandrakant Joshi(76/a/1/a) 76/1A Part
10	76/3a Part	Private	Agriculture	0.0105	Chitra Avinash Kanade,Sandhya Vijay Pandit,Sumati Ramnand Mandgaonkar, Anand Prabhakar Mulye,Kalpana Prabhakar Mulye, Milind Prabhakar Mulye, Jayant Vasant Mulye,Nalini Vasant Mulye, Vinod Vasant Mulye, Rishi Deepak Juvekar, Jyotsna Sudhir Thite, Trupti Shashank Dani, Meena Balaji Phadnis, Anjali Chandrakant Bhand, Santosh Narayan Mulye, Shraddha Uday Dani , Chanda Sudhakar Deshpande (76/a/3/a) 76/3A Part
11	77/1a part	Private	Agriculture	0.0009	Mangesh Ramchandra Ambekar, Mahesh Ramchandra Ambekar, Manesh Ramchandra Ambekar, Rajesh Sakharan Ambekar, Shantaram Narayan Ambekar, Pallavi Pandurang Kadvilkar, Jayashree Ramchandra Ambekar, Ranjana Kishor Patil, Dattaram Narayan Ambekar, Rukmini Pandurang Nivalkar, President of India, Government of India, Ministry of Road Transport and Highways. 77/1A Part
12	77/3a Part	Private	Agriculture	0.0011	President of India Government of India Ministry of Roads and Transport and Heighways Hasrat Begum Mansur Sayed, Rafiq Abdulla Khan, Usman Alli Khan, Maqsud Adam Khan Mahaldar, Bashir Alli Khan, Taihur Iqbal

					Mapri , Shamshunnisa Abdulla Khan, Akila Mohammad Khan Pathan, Qasm Hasan Khan, Fatima Mujeeb Khan, Talab Hasan Khan, Afsar Mujib Khan, Matin Nasir Khan, Marjeena Ibrahim Bobde, Amina Hasan Khan, Taslim Alauddin Shaikh, Rihana Shaukat Nagarji, Shamim Usman Mahaldar, Khatoon Hasan Khan, Aktar Begum Rashid Khan. 77/3A Part
13	77/7 a Part	Private	Agriculture	0.001	Chitra Avinash Kanade, Sandhya Vijay Pandit, Anand Prabhakar Mulye, Kalpana Prabhakar Mulye, Milind Prabhakar Mulye, Sumati Ramnand Mandgaonkar, Jayant Vasant Mulye, Nalini Vasant Mulye, Vinod Vasant Mulye, Rishi Deepak Juvekar, Jyotsna Sudhir Thite, Trupti Shashank Dani , Meena Balaji Phadnis, Anjali Chandrakant Bhand, Santosh Narayan Mulye, Shraddha Uday Dani, Chanda Sudhakar Deshpande, President of India Government of India Ministry of Roads and Transport and Heighways 77 /7 A Part
14	77/9 a Part	Private	Agriculture	0.0034	President of India Government of India Ministry of Roads and Transport and Heighways ,Aktar Begum Rashid Khan. Afsar Mujeeb Khan , Amina Hasan Khan, Usman Alli Khan, Qasm Hasan Khan, Khatun Hasan Khan, Talab Hasan

					Khan, Fatima Mujeeb Khan, Bashir Alli Khan, Mateen Nasir Khan, Rafiq Abdulla Khan, Shamsunnisa Abdullah Khan, Rihana Shaukat Nagraji, Akila Mohammad Khan Pathan , Marjina Ibrahim Bobde, Maqsud Adam Khan Mahaldar, Taihoor Iqbal Mapri ,Shamim Usman Mahaldar, Taslim Alauddin Shaikh , Hasrat Begum Mansoor Syed 77/9A Part
15	80 Part	Private	Agriculture	0.0059	Ashok Dhondu Ambekar , Vijay Dhondu Ambekar,Vitthal Dhondu Ambekar, Harishchandra Dhondu Ambekar, Nanda Krishna Kondwilkar, Sarita Baban Savardekar , Laxmi Ramkrishna Ambekar, Sachin Ramkrishna Ambekar, Pooja Kishore Kadam, Preeti Ganesh Khopkar, Satish Ramkrishna Ambekar, Bhargithi Kashiram Ambekar, Rajeshri Ramesh Mhaprolkar, Suraj Sonu Ambekar, Swapnali Siddhesh Khetle, Ganpat Kashiram Ambekar, President of India ,Government of India , Ministrey of Road Transport and Highways 80 Part
16	81/12 a Part	Private	Agriculture	0.0002	Sachin Govind Ambekar, Sushma Govind Ambekar, Pramila Kartik Rao , Deepak Dhondu Ambvkar, Sanjay Dhondu Ambavkar, Parvati Mahadev Ambekar, Bharti Anaji Ambekar , Mahendra Anaji Ambekar,

					Motiram Mahadev Ambekar, Laxmibai Dhondu, Ambekar, Shrikant Dhondu Ambekar, Shridhar Anaji Ambekar, Sandeep Dhondu Ambekar, Bhagyashree Arun Gavhankar, Ashlesha Arun Chavan, Suchitra Sharad Chavan, Vinaya Vinayak Pedamkar, Virashree Pradeep Murudkar, Surekha Suresh Varekar, Namrata Nagesh Savartkar, Vina Vijay Savardekar, Gangabai Sitaram Ambekar, Ganesh Ramesh Ambekar, Prashant Ramesh Ambekar, Mansi Maruti Kadvekar, Anuja Santosh Kelkar, Suvarna Subhash Kelkar, Pramisha Prabhakar Kondvilkar, Laxmi Manohar Kotvadekar, Swati Santosh Pevekar, Saraswati Anant Vaskar, Sonali Vijay Salvi. 81/12 A Part
17	81/15 a Part	Private	Agriculture	0.0046	Ganpat Kashiram Ambekar, Bhagirathi Kashiram Ambekar, Rajeshri Ramesh Mhaprolkar, Sonu Kashiram Ambekar, Suraj Sonu Ambekar, Swapnali Siddhesh Khetle, Nanda Krishna Kondvilkar, Vitthal Dhondu Ambekar, Harishchandra Dhondu Ambekar, Satish Ramkrishna Ambekar, Sachin Ramkrishna Ambekar, Vijay Dhondu Ambekar, Preeti Ganesh Khopkar, Pooja Kishor Kadam, Ashok Dhondu Ambekar, Laxmi Ramkrishna Ambekar, Sarita Baban

					Savardekar, Suresh Narayan Gurav((81/a/1/15/a) 81/15A Part
18	81/16aPart	Private	Agriculture	0.002	Ramji Sakharan Ambekar , Pratima Prakash Ambavkar, Kashinath Mahadev Ambekar, Pradip Mahadev Ambekar ,Laxmibai Mahadev Ambekar, Subhadra Pandurang Ambekar, Vatsala Sadanand Kadam, Rajashree Ramchandra Deolekar, Madhuri Shantaram Medhekar, Sarita Prakash Savardekar, Kishor Bhaguram Ambekar, Ramesh Bhaguram Ambekar, Rukmini Bhaguram Ambekar, Vijay Bhaguram Ambekar, Jaya Navalkishor Tawari, Swati Dattaram Varekar (81/a/1/16/a) 81/16A Part
19	81/21 a Part	Private	Agriculture	0.0174	Idris Ibrahim Kelkar, Nisar Ibrahim Kelkar, Rauf Ibrahim Kelkar, Abdul Razzaq Alli Khan, Ashok Dhond Ambekar, Ganpat Kashiram Ambekar, Bhagirathi Kashiram Ambekar, Vijay Dhond Ambekar, Vitthal Dhond Ambekar, Sonu Kashinath Ambekar, Harishchandra Dhond Ambekar, Laxmi Ramkrishna Ambekar, Sachin Ramkrishna Ambekar, Satish Ramkrishna Ambekar, Pooja Kishor Kadam, Nanda Krishna Kondvilkar, Preeti Ganesh Khopkar, Rajeshri Ramesh Mhaprolkar, Sarita Baban Savardekar, Akhtar Begum Rashid Khan, Afsar Mujib Khan, Amina Hasan Khan,

					Usman Alli Khan, Qasm Hasan Khan, Khatun Hasan Khan , Talab Hasan Khan, Fatima Mujeeb Khan, Bashir Alli Khan, Mateen Nasir Khan, Rafiq Abdulla Khan, Shamshunnisa Abdullah Khan, Rihana Shaukat Nagraji, Akila Mohammad Khan Pathan , Marjina Ibrahim Bobde, Maqsud Adam Khan Mahaldar, Taihoor Iqbal Mapri ,Shamim Usman Mahaldar, Taslim Alauddin Shaikh , Hasrat Begum Mansoor Syed (81/a/1/21/a/1) 81/21 A Part
Village: Songiri					
20	43/6 a Part	Private	Agriculture	0.0096	Azar A. Aziz Hafsani, Atiqa Javed Shah ,Abdul Latif A. Aziz Hafsani , Alia Kaleem Jambharkar , Gulshan A. Aziz Hafsani 43/6a Part
21	5/1 a Part	Private	Agriculture	0.0018	Ashok Gajanan Khatu , Chandrakant Gajanan Khatu, Suresh Gajanan Khatu, Rekha Pandurang Gandhi 5/1a Part
22	5/2a Part	Private	Agriculture	0.0084	Inus Baba Kapadi, Bibi Baba Kapadi, Zainabi Abbas Kapadi, Naseem Wazir Kapadi, Dawood Kadir Kapadi, Altaf Kadir Kapadi , Karishmabanu Mohammad Thakur. 5/2a Part
23	5/4 Part	Private	Agriculture	0.0136	Inus Baba Kapadi, Naseem Wazir Kapadi, Bibi Baba Kapadi, Zainabi Abbas Kapadi, Altaf Kadir Kapadi , Dawood Kadir Kapadi, Karishmabanu Mohammad Thakur.

					5/4 Part
24	5/5a Part	Private	Agriculture	0.0188	Vithoba Vishnu Pandit, Julekha Kasam Ambedkar, Najma Qutubuddin Kapadi, Halima Shaikhadam Kapadi ,Sultan Sattar Kapadi, Azija Sattar Kapadi, Asafi Sattar Kapadi , Ibrahim Sattar Kapadi. 5/5a Part
Total				0.3086	

[F. No. RW/NH-37014/20/2013-NHDP-IV A/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director